
HANDS HOLDINGS Group 

仙台本社移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて このたび更なる業務拡大の為にハンズホールディングス株式会社仙台支社を設立し、

同支社内に株式会社チョウエイハンズ仙台本社も移転する運びとなりました。 

これもひとえに皆々様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

これを機に旧に倍しまして社業に励み、皆様の期待に沿うよう努力いたす所存でございま

すので、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹 白  

令和４年５月 

ハンズホールディングス株式会社      

代表取締役社長兼グループＣＥＯ 徳  村  有  聡 

 

株式会社チョウエイハンズ          

代表取締役社長 徳  村  有  聡 

代表取締役社長 小野寺  貴  弘 

 

 

記 

 

 

尚、同日開設の弊社グループ企業 ハンズホールディングス株式会社 仙台支社 および

株式会社ハンズキャリア 仙台営業所を当事務所へ集約し、ハンズホールディングスグル

ープ仙台支社として新たな事務所へ統合いたします。 

以上 


